

ราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่

จากบ้านนายบรรจง เฉาะกระโทก - เขตติดต่อโพธิ์กลาง

รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คสล. ขนาด 0.40 ม. หนา 0.125 ม. ลีกละ 0.40 ม.

แบบฝาบปิด คสล. และบ่อพัก คสล. ขนาด 0.85x0.85 ม. ลีกละ 0.60 ม. พร้อมฝาบเหล็ก จำนวน 7 บ่อ

หรือมีความยาวรวมไม่น้อยกว่า 64.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่

วันที่	19 กุมภาพันธ์ 2563	ประมาณการตาม	ราคาน้ำมันคิดที่ราคา	26.00 - 26.99 บาท
			เงินประกันผลงานหัก	0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %

1.) ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่

จากบ้านนายบรรจง เฉาะกระโทก - เขตติดต่อโพธิ์กลาง 190,000.00 บาท

รวมค่างานก่อสร้าง 190,000.00 บาท

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม คำสั่ง อบต.หนองบัวศาลา ที่ 1609/2562 ลงวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2562

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระภักดิ์ แซงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

เห็นชอบ ..... (นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

รองปลัด อบต. รักษาการแทน

ปลัด อบต. หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

อนุมัติ ..... (นายจำเรญ เป้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

วันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่  
จากบ้านนายบรรจง เฉาะกระโทก - เขตติดต่อโพธิ์กลาง  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่  
แบบเลขที่ ว.12 /2563  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.หนองบัวศาลา  
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่	190,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	190,000.00	บาท

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณะภักดิ์ แสงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ .....

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

รองปลัด อบต. รักษาการแทน

ปลัด อบต. หนองบัวศาลา

อนุมัติ .....

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

อนุมัติวันที่ ..... - ๕ มี.ค. ๒๕๖๓

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



## สรุปราคา ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาดปิดคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก  
คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่

จากบ้านนายบรรจง เฉาะกระโทก - เขตติดต่อโพธิ์กลาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่

แบบเลขที่

จ.12 /2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อบต.หนองบัวศาลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่

19 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภท งานก่อสร้างทาง	139,639.97	1.3624	190,245.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
รวมค่าก่อสร้าง				190,245	บาท
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง				190,000	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแต่งตั้ง

คำสั่ง อบต.หนองบัวศาลา ที่ 1609/2562 ลงวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2562

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 64.00 ม.

เฉลี่ยราคา 2,968.75 บาท/ม.

(ลงชื่อ) .....

(นางสาววรรณระภาค เสงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) .....

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) .....

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกต)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ .....

(นางสาวสุกัญญา ต่านกระโทก)

รองปลัด อบต. รักษาการแทน

ปลัด อบต. หนองบัวศาลา

อนุมัติ .....

(นายจำเริญ เป้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

๕ มิ.ค. ๒๕๖๓

อนุมัติวันที่ .....

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาการแทน  
 ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่ จากบ้านนายบรรจง ฉေးกระโทก - เขตติดต๋อโพธิ์กลาง

ลักษณะงาน รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คสล. ขนาด 0.40 ม. หนา 0.125 ม. ลีกละเอียด 0.40 ม. แบบฝาบปิด คสล. และบ่อพัก คสล. ขนาด 0.85x0.85 ม. ลีกละเอียด 0.60 ม. พร้อมฝาบเหล็ก จำนวน 7 บ่อ หรือมีความยาวรวมไม่น้อยกว่า 64.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองปลิงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.หนองบัวศาลา

แบบเลขที่ 1.12 /2563

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ		หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานราง คสล.							
	1.1 ราง คสล. พร้อมฝาบปิด	58.05	ม.	1,976.39	114,729.22	1.3624	156,307.09	156,307.09
2	งานบ่อพัก							
	2.1 บ่อพัก คสล. พร้อมฝาบเหล็ก	7	บ่อ	3,558.68	24,910.75	1.3624	33,938.40	33,938.40
<b>TOTAL</b>								<b>190,245.50</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 139,639.97

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

(ลงชื่อ).....  
(นางสาววรรณระภาค แซงทะเล)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
(นายเศรษฐสิทธ์ พิชัยกุล)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง  
Alara  
(นายเศรษฐสิทธ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง